
ZARZĄDZENIE NR 94/2023 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu kontrolującego 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1526, z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu przeprowadzania kontroli stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia nr 18/2018 Starosty Nowosądeckiego z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania kontroli, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Kontrolujący do przeprowadzenia kontroli wykorzystania środków 
pochodzących z dotacji rządowej na realizację zadania zleconego na powierzenie realizacji zadania 
publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej w roku 2022. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 
1) Katarzyna Nalepa - Kierownik Referatu ds. Organizacyjnych oraz Rozliczeń Wydatków Budżetu 

w Wydziale Administracyjnym - koordynator kontroli; 
2) Anna Ślipek - Referent w Wydziale Administracyjnym; 
3) Karolina Koszut - Główny Specjalista w Zespole ds. Kontroli i Analiz. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 

Id: C62364DA-7711-4F74-BE5C-64EDC3188F33. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


